МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»

П Р И К А З

от 18.10.2023                                                  № 647

Об утверждении состава

Управляющего совета МБОУ «СШ №18»

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ «СШ №18», Положения об Управляющем

совете, в целях реализации государственно-общественного принципа

управления учреждением, базовых принципов (Стандартов) деятельности

Управляющего совета, Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить состав Управляющего совета МБОУ «СШ №18»

(Приложение).

2.Заместителю директора по учебной работе Гумерову В.И. организовать

размещение списка членов Управляющего совета МБОУ «СШ №18» на

официальном сайте МБОУ «СШ №18».

3.Провести первое заседание Управляющего совета 19 октября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    А.А. Калиновский

Приложение к приказу

№ 647 от 18.10.2023

Состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество Чьи интересы представляет Роль в УС

1. Калиновский Алексей

Александрович

Директор МБОУ «СШ №18» Член УС

2. Тузовская Наталья

Ивановна

Представитель от родителей Председатель УС

3. Савчук Лариса Ивановна Представитель от родителей Заместитель

председателя УС

4. Борисова Елена

Анатольевна

Представитель от

педагогического коллектива

Секретарь

5. Левченко Евгения

Викторовна

Представитель от родителей 9-

11 классов

Член УС

6. Алимбекова Наталья

Владимировна

Представитель от

педагогического коллектива

Член УС

7. Варлакова Анна

Анатольевна

Представитель от родителей 1-

4 классы

Член УС

8. Березовская Людмила

Николаевна

Представитель от

педагогического коллектива

Член УС

9. Кудрина Наталья Юрьевна Представитель от

педагогического коллектива

Член УС

10. Гумеров Владислав

Искандарович

Представитель от

педагогического коллектива

Член УС

11. Харлов Владимир

Борисович

Представитель обучающихся

11 классов

Член УС

12. Сычук Елена Анатольевна Представитель обучающихся

10 классов

Член УС

13. Нужда Регина Сергеевна Представитель от родителей 5-

9 классы

Член УС

14. Дубовая Ольга Ивановна Представитель от родителей 1-

4 классы

Член УС

15. Ризванова Кристина

Радиковна

Представитель от родителей 1-

4 классы

Член УС

16. Голованова Ангелина

Юрьевна

Представитель обучающихся

10 классов

Член УС

17. Солдатова Софья Юрьевна Представитель обучающихся

11 классов

Член УС

18. Новокрещенова Кристина Представитель обучающихся 9

классов

Член УС

		2023-11-13T13:27:40+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью